9hs

10hs

11h

13hs

14hs

14:30hs

15hs

15:30hs

16hs

16:30hs

17hs

18hs

19hs

19:30hs

20hs

21hs

19hs - Lanzamiento
Red Cines UY
Red de Salas de Cines

del Uruguay. San José.

14hs - Ludoteca
Audiovisual en el CCE

14-18hs
Presentacion

Filmadoc
Seminario de Gestion
Cultural. Teatro Solis

18hs

Redescubriendo el Cine
Nacional. Presentacidn
de materiales
telecinados (50/70's)

En Espacio
Interdisciplinario
UdelaR

19hs - Despedida
Revista 33 cines
En Espacio
Interdisciplinario
UdelaR
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+info: www.icau.mec.gub.uy




